
TARIFS DU RESTAURANT SCOLAIRE POUR L’ANNEE SCOLAIRE 2023-2024 
 

 

 
Les tarifs du restaurant scolaire pour l’année scolaire 2023/2024, sont fixés comme suit (lieu d'habitation à la date de la rentrée 

scolaire) : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le tarif du repas est fixé à 1 €uro pour les enfants Cuvervillais et non-Cuvervillais pour lesquels un Projet d’Accueil 

Individualisé (PAI) a été mis en place, peu importe le montant du quotient familial, 

 
Les repas pris, sans réservation sur le logiciel dédié, seront facturés comme suit : 

Ecole maternelle-Cuvervillais / non cuvervillais :   5.35 € (peu importe le montant du quotient familial), 

Ecole élémentaire-Cuvervillais / non cuvervillais : 6.42 € (peu importe le montant du quotient familial), 

 
Tout repas réservé non pris, sera facturé sauf si la mairie est prévenue de l'absence de l'enfant avant 9h00, 

 
Le coût de la fourniture et de l’entretien de la serviette de table destinée aux enfants de l’école maternelle, commune et hors 

commune, fréquentant le restaurant scolaire, est maintenu à 6 €uros, 

 
Les tarifs sont applicables à compter du 1er septembre 2023. 
 

(Délibération du Conseil Municipal du 02 mai 2023) 

 

ELEVES 

  École maternelle École Élémentaire 

Quotient Familial 
Enfants 

Cuvervillais 

Enfants Non-

Cuvervillais 

Enfants 

Cuvervillais 

Enfants Non-

Cuvervillais 

T1 : 0 à 800.99 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 

T2 : 801 € à 1 200.99 € 3.75 € 4.28 € 4.07 € 4.60 € 

T3 : > 1 201 € 3.96 € 4.49 € 4.28 € 4.82 € 


